
 

                                                                                         

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce vyhlášenou v souladu v souladu s 

ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„ZZVZ“) realizovaná mimo režim tohoto zákona, nicméně za dodržení základních zásad zadávání 

veřejných zakázek uvedených v ustanovení § 6 ZZVZ: 

 

 „MODERNIZACE VO VE MĚSTĚ JÁCHYMOV – 2. ETAPA“ 

 

Identifikační údaje zadavatele: 
Název:                                           Město Jáchymov 
Sídlo:                                             nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov 
IČ:                                                  00254622 
Statutární zástupce:                   Jiří Kaucký, starosta města 
 
 
Ve věci výběrového řízení ke shora uvedené veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce, 

vyhlášenou v souladu v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) realizovaná mimo režim tohoto zákona, nicméně za 

dodržení základních zásad zadávání veřejných zakázek uvedených v ustanovení § 6 ZZVZ, zadavatel 

v rámci výběrového řízení na předmětnou akci obdržel nabídku: 

 

Číslo 
nabídky 

Obchodní jméno nebo název, sídlo Nabídková cena bez DPH 

1. ILLUM s.r.o., Švihovská 136/8, Východní Předměstí, 
301 00 Plzeň 

523 058,00 Kč 

 
Na základě rozhodnutí komise pro posouzení a hodnocení obálek a rozhodnutí Rady města Jáchymov 
ze dne 1.2.2024, usnesením č. 63/3/2024 stanovil zadavatel dodavatele:  
 

Číslo 

nabídky 

Název účastníka Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Nabídková cena 

včetně DPH 

1 ILLUM s.r.o., Švihovská 136/8, Východní 

Předměstí, 301 00 Plzeň, IČ 08762422 

523 058,00 Kč 632 900,18 Kč 

  

1. Vybraný dodavatel prokázal splnění všech podmínek a požadavků zadavatele vymezených 

v zadávací dokumentaci. 

2. Zároveň tímto vyzýváme účastníka, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, 
a to ILLUM s.r.o., Švihovská 136/8, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, IČ :  08762422 k 
zahájení součinnosti vedoucí k uzavření písemné smlouvy na realizaci zakázky.  
 

 Jáchymově dne 13.2.2024 

              Jiří Kaucký 

            starosta města 


		2024-02-13T08:38:41+0100
	Jiří Kaucký




